

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำภารกิจกรมบำรุงรักษาทางหลวง งานผูกเงิน ตามแบบมาตรฐานกรมทางหลวง
และแผนผังแบบแปลนของสำนักงานทางหลวงที่ 12 (สุพรรณบุรี) ในทางหลวงหมายเลข 3501 ตอนควบคุม 0100 ตอน

2. อ่างทอง-บดงหลวงโคต ระหว่าง กม.8+500-กม.9+897 ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงอ่างทอง / กรมทางหลวง
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 9,999,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานผูกเงิน

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 17 พ.ค. 2564 เป็นเงิน 9,999,796.29 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- 7.1 ธีระพล จิตระวัง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.อ่างทอง (ว)
- 7.2 เอนก จันทร์สมบัติ กรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.อ่างทอง(ป)
- 7.3 นายอรรถสิทธิ์ แสงระยับ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

นาย อรรถสิทธิ์ แสงระยับ

17 พฤษภาคม 2564 12:19:55

แบบฟอร์มรายการหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง : **ประกาศราคาจ้างก่อสร้างงานช่างมหาดำเนินการกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง งานผูกถนน ตามแบบมาตรฐานกรมทางหลวง และแผนผังแบบแปลนของสำนักงานทางหลวงที่ 12 (สุพรรณบุรี)**

ไม่ตรงการ/งานก่อสร้าง : **ในทางหลวงหมายเลข 3501 ตอนควนชุม 0100 ตอน อ่างทอง-บางหลวง/ต.ระหวาง กม.8+500-กม.9+897 ปริมณฑลงาน I แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)**
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : **แขวงทางหลวงอ่างทอง/กรมทางหลวง**

ลำดับที่ วัสดุ	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. MILLING OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE 5 CM. THICK	ตร.ม.	13,970,000	13.50	188,595.00	1.3334	18.00	251,472.57
2	2. วัสดุผสมเพิ่มเพื่อปรับคุณภาพวัสดุ (หินฝุ่น)	ลบ.ม.	279,000	279.76	78,053.04	1.3334	373.03	104,075.92
3	3. PAVEMENT IN - PLACE RECYCLING 20 CM. DEPTH	ตร.ม.	13,970,000	73.50	1,026,795.00	1.3334	98.00	1,369,128.45
4	4. PRIME COAT (MC-70)	ตร.ม.	13,970,000	31.50	440,055.00	1.3334	42.00	586,769.33
5	5. TACK COAT	ตร.ม.	13,970,000	10.50	146,685.00	1.3334	14.00	195,589.77
6	6. ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 4 CM. THICK	ตร.ม.	13,970,000	184.50	2,574,465.00	1.3334	246.01	3,436,791.83
7	7. ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 4 CM. THICK (AC. 40-50)	ตร.ม.	13,970,000	203.26	2,839,542.20	1.3334	271.02	3,786,245.56
8	8. THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	694,000	288.76	200,399.44	1.3334	385.03	267,212.61
9	9. งานติดตั้งเครื่องหมากรางระหว่างก่อสร้างทาง (TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION)							

รหัสจัดซื้อ

พฤษภาคม 2564 15:15:31

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ข้อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจากก่อสร้างงานจ้างเหมาทำภารกิจกรมบำรุงรักษาทางหลวง งานผูกเดิน ตามแบบมาตรฐานกรมทางหลวง และแผนผังแบบแปลนของสำนักงานทางหลวงที่ 12 (สุพรรณบุรี)

ในทางหลวงหมายเลข 3501 ตอนควบคุม 0100 ตอน อ่างทอง-บางหลวงใต้ ตระหว่ง กม.8+500-กม.9+897 ปริมาณงาน I แห่ง ตัวอย่างประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงอ่างทอง/กรมทางหลวง

(วีระพล จิตระวัง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(เอนก จันทร์สมบัติ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอรรถสิทธิ์ แสงระยับ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายณัฐพร เนิ้มกลิ่น)

ผอ.ขท. รักษาการแทน

ผอ.ขท. อ่างทอง

นาย อรรถสิทธิ์ แสงระยับ

7 พฤษภาคม 2564